АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНЕГИРЮНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   07 декабря 2022 года                                                                     № 22
с. Нижнее Гирюнино

Утверждение схем размещения

нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения

«Нижнегирюнинское» на 2023 год
В соответствии с п.3 ст.17 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения «Нижнегирюнинское», в целях утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Нижнегирюнинское» на 2023 год, администрация сельского поселения «Нижнегирюнинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Нижнегирюнинское» на 2023 год (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования в установленном порядке.

Глава сельского поселения
«Нижнегирюнинское»                 _____________          Е.Ю.Шелепова

Утверждено
постановлением администрации

СП «Нижнегирюнинское»
от 07.12.22  года №22

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Нижнегирюнинское»

	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта (универсальный, специализированный, неспециализированный)
	Тип торгов объекта,

 для осущ-я
 торговой деят-ти
(павильон, киоск)

палатка, торговый

   автомат
  и иное временное сооружение)
	Срок осуществления торговой деятельности
	Площадь нестационарного торгового объекта
( кв.м)
	Режим работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с.Нижнее Гирюнино, ул.Трактовая, 34

  (возле магазина)
	неспециализированный
	Палатка или иное
временное сооружение
	Апрель - октябрь
	40м2
	Свободный график

	2
	с.Нижнее Гирюнино, ул.Трактовая, 20

(возле сельского клуба)
	неспециализированный
	Палатка или иное
временное сооружение
	Апрель - октябрь
	40м2
	Свободный график

	3
	с.Ложниково, ул.Центральная, 9

(возле магазина)
	неспециализированный
	Палатка или иное
временное сооружение
	Апрель - октябрь
	20м2
	Свободный график

	4
	с.Жетково, ул.Больничная, 2
(возле сельского клуба)
	неспециализированный
	Палатка или иное
временное сооружение
	Апрель - октябрь
	25м2
	Свободный график

	5
	н/п Рудник Жетково, ул.Строительная, 2
(возле школьной столовой)
	неспециализированный
	Палатка или иное
временное сооружение
	Апрель – октябрь
	30м2
	Свободный график